Sendo o que se apresenta para o momento, despeço-me renovando protestos de
consideração e apreço.

Atencjosam

retário Munic ,eal de Governo

A Sua Excelência o Senhor
VEREADOR EDMILTON ANDRADE
Presidente da Câmara Municipal
CEP: 38.610-000 - Unaí-MG

..;,i)1ENTE

0,-,i.,2ÀQAD(1);~L—

. 	a-9- •

n Andrade
Presidente

PREFEITURA DE UNAí
ESTADO DE MINAS GERAIS

Oficio n.° 212/2023/SEGOV

Unaí, 3 de abril de 2023.

Referência: Ofício n° 128/GSC

Senhor Presidente,

Com meu cordial abraço, e de ordem do Prefeito Municipal Sr. José Gomes
Branquinho, acuso o recebimento do requerimento n° 93/2023 de autoria de Vossa Excelência.

Para instalação do tomógrafo faz-se necessário adequações no Hospital Municipal,
pois as exigências são muitas tendo em vista a necessidade de um espaço vedado para proteger os
demais ambientes de radiação. Assim, a obra de adequação já foi solicitada pela Secretaria

Municipal da Saúde ao Departamento de Compras e Licitação.

Informou-nos o Assessor de Compras e Licitação que a mesma será realizada
possivelmente esta semana. O cronograma físico financeiro acostado aos autos, prevê um prazo de
60 (sessenta) dias para realização das referidas obras.

Praça JK - Centro - Fone: (38) 3677-9610 - CEP 38.610-029 - Unaí - Minas Gerais
e-mail: gabinetepmu@prefeituraunai.mg.gov.br  - site: www.prefeituraunai.mg.gov.br